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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów do sterylizacji, osprzętu do AIRVO II, ciekłego azotu, świetlówek i baterii do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 10/18).
Pytanie nr 1 – dotyczy Projektu umowy, par. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z paragrafu 3 umowy zapisu ‘’ Do pierwszej dostawy Dostawca dołączy wymagane prawem (aktualne) dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i stosowania na terytorium RP’’

Uzasadnienie: w siwz Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów, jeśli dotyczą. Prosimy o dopuszczenie takiego zapisu również w umowie (dotyczy pakietu nr 4 oraz nr 5).    

Informujemy, że zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych wskaźniki procesu sterylizacji nie podlegają wpisowi do ww. rejestru. Produkty te zostały sklasyfikowane jako testy diagnostyczne, których wprowadzenie do obrotu odbywa się na zasadzie swobodnego przepływu towarów. Jednocześnie informuję, że spełniają one wymagane normy i zgodnie z PKWiU (20.59.52.0) i ustawą o podatku VAT poz. 86 zał. Nr 3 do ustawy obowiązującą stawą VAT dla testów diagnostycznych jest stawka 8%.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o zgodę za zaoferowanie produktów, które nie stanowią wyrobów medycznych.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Przypominamy, że stosownie do treści siwz: „W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda od Wykonawcy złożenia (w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego):
Dla Pakietu nr 1-9, 11-12:

· oświadczenie Wykonawcy  o posiadaniu CE lub świadectw dopuszczających oferowane wyroby do obrotu i używania.

W przypadku braku – oświadczenie Wykonawcy, że produkt nie wymaga posiadania takich dokumentów.

Dla Pakietu nr 10:

- karta charakterystyki produktu”.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzieleni z pakietu testów biologicznych?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania taśmy o szerokości 19 mm?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści do postępowania taśmy o szerokości 19 mm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodne na wydzielenie z pakietu testów biologicznych?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1, Pakietu nr 5, poz. 1
Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto [niepełne grosze] Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jej za opakowanie handlowe tj. 500 sztuk?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 5
Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie do jakiego rodzaju sterylizacji Zamawiający wymaga wskazanych testów?
Odpowiedź: Tlenek etylenu.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2
Prosimy o doprecyzowanie jaki maksymalny czas odczytu Zamawiający dopuszcza dla wskazanych testów? W przypadku krótszego maksymalnego czasu prosimy o dopuszczenie odczytu po 2h inkubacji?
Odpowiedź: Maksymalny czas odczytu.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2
W przypadku zaoferowania testów zgodnych z wymaganiami SIWZ, kompatybilnych z innym autoczytnikiem niż wskazany, czy Zamawiający dopuści bezpłatne użyczenie sprzętu na czas trwania umowy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2
Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowane wskaźniki były kompatybilne i zgodne z instrukcją autoczytnika firmy 3M będącym na wyposażeniu szpitala? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. W formularzu ofertowym, w opisie przedmiotu zamówienia zawarto zapis „kompatybilny z autoczytnikiem firmy 3M”.
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